__________________________________________________________________

__________________________________________________________________
Prefeitura Municipal da Estância de Socorro - Secretaria dos Negócios Jurídicos

Av. José Maria de Faria, 71 – CEP 13960-000 – Socorro – SP
Telefone: 19 3855-9657 - e-mail: juridico@socorro.sp.gov.br

www.socorro.sp.gov.br

LEI COMPLEMENTAR Nº 225/2015

“Cria vagas dos empregos de Assistente Social,
Enfermeira de Saúde da Família, Nutricionista,
Psicóloga, Técnico de Enfermagem de Saúde da
Família e Cuidador de Idosos.”

Autógrafo nº 15.15
(Projeto de Lei Complementar nº 02/2015)

   ANDRÉ EDUARDO BOZOLA DE SOUZA PINTO, PREFEITO
MUNICIPAL DA ESTÂNCIA DE SOCORRO, ESTADO DE SÃO PAULO, US ANDO
DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS,

   FAZ SABER QUE A CÂMARA MUNICIPAL APROVOU E ELE
SANCIONA E PROMULGA A SEGUINTE LEI:

Art. 1º -  O anexo III da Lei Complementar nº. 197, de 27 de novembro
de 2012, que trata do quadro dos empregos permanentes, passa a vigorar com as
alterações constantes do anexo I desta Lei Complementar.

Art. 2º -  Esta Lei Complementar entra em vigor na data de sua

publicação, revogadas as disposições em contrário.

                    Prefeitura Municipal de Estância de Socorro, 19 de Março de 2015.

Publique-se.

André Eduardo Bozola de Souza Pinto
Prefeito Municipal

Publicado no jornal oficial e Afixado no mural da P refeitura.

Darleni Domingues Gigli
Procuradora Jurídica

Lei publicada no Jornal Oficial
de Socorro

Na data de ___/___/______
Edição ____/______

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________
Prefeitura Municipal da Estância de Socorro - Secretaria dos Negócios Jurídicos

Av. José Maria de Faria, 71 – CEP 13960-000 – Socorro – SP
Telefone: 19 3855-9657 - e-mail: juridico@socorro.sp.gov.br

www.socorro.sp.gov.br

ANEXO I

A que se refere o artigo 81 da Lei Complementar nº 197/2012

EMPREGOS PERMANENTES

Quant.
Denominação
Situação Atual

Ref. Quant.
Denominação
Situação Nova

Ref.

07 Assistente Social 30-47 10 Assistente Social 30-47
08 Enfermeiro de Saúde da

Família
47-56 11

Enfermeiro de Saúde
da Família

47-56

08 Psicóloga 30-47 11 Psicóloga 30-47
12

Técnico de Enfermagem
de Saúde da Família

28-45 17
Técnico de
Enfermagem de
Saúde da Família

28-45

01 Cuidador de idosos 19-36 02 Cuidador de idosos 19-36
03 Nutricionista 30-47 05 Nutricionista 30-47